Veranstalter
Ort:

Leitung:
Meldestelle:

Richter:

Startbereitschaft per WhatsApp oder SMS fiir die erste Priifung des Tages bitte bis Vortag 19 Uhr
erklaren. Fir alle Prifungen am Veranstaltungstag bitte bis 60 Minuten vor Priifungsbeginn.

Zeit

10:00

10:45

11:15

12:15

13:15

14:15

WBO-Reitertag Polzow
26.03.2023

RSV Polzow e.V.

Dorfstr. 9, 17309 Polzow (Zufahrt Gber Schulstr.)
Martin Jirgens, Anna Ebel-Jirgens

Mandy GleR 0171-1230792

E-Mail: mgless@web.de

Martin Giese

Prfg.
1 Fihrzigel
2 Geschicklichkeits-WB- gefiihrt
3 Geschicklichkeits-WB- geritten
4 Reiterwettbewerb Schritt und Trab
5 Caprilli-Test
6 Stilspring-WB

Priifungen kdnnen 30 Minuten vorgezogen werden.

TN

14

12

12

10



	gültigerZeitplan

